
FORMULARI I SASISË DHE GRAFIKUT TË LËVRIMIT 

Sasia e mallit që kërkohet: 

Nr Emërtimi i mallit Njësia Sasia Destinacioni Periudha e Dorezimit 

1 Buke thekre Kg 3276 Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

2 Buke integrale  Kg 1681 Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

3 Qumesht L 10365 Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

4 Kos Kg 1045 Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

5 Djath i bardhe lope Kg 365 Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

6 Gjize Kg 276 Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

7 Veze Cope 22342 Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

8 Mish Viçi Kg 739 Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

9 Mish Pule Kg 665 Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

10 Oriz kg 382 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

11 Vaj ulliri kg 538 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

12 Vaj kg 324 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

13 Makarona kg 885 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

14 Sheqer kg 439 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

15 Kripe kg 214 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

16 Recel kg 149 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

17 Miell kg 580 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

18 Trahana kg 190 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

19 Tershere kg 495 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

20 Thjerrza kg 321 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

21 Fasule kg 517 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

22 Qepe kg 585 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

23 Patate  kg 1179 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

24 Banane kg 5571 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

25 Molle kg 4370 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

26 Lule laker kg 49 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

27 Karrote kg 763 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

28 Domate kg 109 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

29 Speca kg 195 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

30 Portokall kg 1416 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

31 Kungull kg 172 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

32 Bizele kg 188 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

33 Brokoli kg 93 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

34 Spinaq kg 223 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

35 Limon  kg 50 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

36 Hudher kg 5 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

37 Majdanoz kg 0.97 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 



38 Rigon kg 0.94916 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

39 Kanelle kg 0.489 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

40 Sode kg 6.405 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

41 Salce domate kg 120 
Bashkia Kukes Sipas kërkesave të AK 

  Shuma       

  Tvsh       

  Totali       

 

Afatet e lëvrimit: Nga data e nenshkrimit te kontrates deri ne ezaurimin e fondit limit per kete proçedure.                                                      

Lëvrimi do te jete periodik, i perditshem sipas kerkesave te institucioneve objekt furnizimi. Malli do të lëvrohet çdo 

ditë të javës nga e Hëna në të Premte.  

 

Sasia e mallit që do të lëvrohet, do të kërkohet nga Autoriteti Kontraktor çdo ditë, në bazë të përllogaritjeve ditore, 

duke iu referuar frekuentimit ditor, menusë ushqimore të çerdhes kopshtit dhe konviktit, sipas normativave të 

miratuara. 

 

 

Kushtet e lëvrimit: 

 Mallrat do të lëvrohen me automjetet e Subjektit Kontraktor në magazinën e Autoritetit Kontraktor. 

 Furnizimi do të kryhet çdo ditë duke filluar prej orës 07:00 deri në orën 09:00. 

 

 

 

 


